14 H ἐριθίαν | T κατακ. της αλ. και ψ. 15 RT fin. 16 H ἐριθία | ἐκεῖ : W+ και 4,2 h φονεуете. | W πολεμεите, | ουκ ἐν° : T pr και 3.4 T , μοιχαλίδες.

8 ακατασχετον OKα5 | (fin;) 9 κυριον : θεον KLa5 12 ουτως ουδεμια πηγη αλυκ. και γλ. KLa5 13 τις : ει τις 7a — Ka 14 δε : + αρα APa 17 και ανυποκριτος KLa5 4,1 — ποθεν 2° KLa5 2 (φθονεите Erasmus) 4 μοιχοι και μοιχαλίδες KLa5

- inquietum malum, plena veneno mortifero. In ipsa benedicimus Deum et Patrem: et in ipsa maledicimus homines, qui ad similitudinem Dei facti sunt. Ex ipso ore procedit benedictio, et maledictio. Non oportet, fratres mei, haec ita fieri. Numquid fons de eodem foramine emanat dulcem, et amaram aquam? Numquid potest, fratres mei, ficus uvas facere, aut vitis ficus? Sic neque salsa dulcem potest facere aquam. Quis sapiens, et disciplinatus inter vos? Ostendat ex bona conversatione operationem suam in mansuetudine sapientiae. Quòd si zelum amarum habetis, et contentiones sint in cordibus vestris: nolite gloriari, et mendaces esse adversus veritatem. non est enim ista sapientia desursum descendens: sed terrena, animalis, diabolica. Ubi enim zelus et contentio: ibi inconstantia, et omne opus pravam. Quae autem desursum est sapientia, primùm quidem pudica est, deinde pacifica, modesta, suavis, bonis consentiens, plena misericordia, et fructibus bonis, non iudicans, sine simulatione. Fructus autem iustitiae, in pace seminatur, facientibus pacem.
- 13 Unde bella, et lites in vobis? Nonne hinc? ex concupiscentiis vestris, quae militant in membris vestris? Concupiscitis, et non habetis: occiditis, et zelatis: et non potestis adipisci: litigatis, et belligeratis, et non habetis, propter quod non postulatis. Petitis, et non accipitis: eo quòd male petatis: ut in concupiscentiis vestris insumatis. Adulteri nescitis quia

9 Gn 1,27.

10

11

12

13 2,18.  
1 P 2,12.

14 E 4,31.

15 1,5,17.

16

17 II 12,11.  
1,17.18 Is 32,17.  
Mt 5,9.4 R 7,28.  
1 P 2,11.

2

3

4 L 6,26. R 8,7.  
1 J 2,15.

9 (dominum) | ad ] + imaginem, et 12 f. olivas f. |  
salsam F<sup>1</sup> 13 operam s. F<sup>1</sup> opera sua F<sup>2</sup> | mansuetudinem A 14 sunt [L] F - M (caritatem) 15 - enim  
16 ibi [et] 17 - bon. cons. [L] C A (al. suppl. ante suad.)  
| - non et , 2 F 18 - in p. F\* in pacem F<sup>1</sup>

4,1 inter vos A | hinc , M - 2 A 2 - et 5<sup>o</sup> |  
(postulastis) 3 accipietis A

amicitia huius mundi, inimica est Dei? \* Qui-14  
cumque ergo voluerit amicus esse saeculi hu-

Ex 20,3.5.  
Mt 6,24.  
G 5,17.